
UCHWAŁA NR 637/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nakielskiego w ramach projektu pt. "Trampolina 3", 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, 

Poddziałanie 9.2.2. Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub 

poprawczym 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2022 r.,  poz.1526 tj.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Bożenę Ilnicką, dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nakielskiego, w ramach projektu pt. 
"Trampolina 3", współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, 
Poddziałanie 9.2.2. Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub 
poprawczym. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08995521-8814-49D3-9691-1DBEECE8FB7C. Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 637/2022ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 

Działając w imieniu POWIATU NAKIELSKIEGO, niniejszym udzielam pełnomocnictwa dla 
Bożeny Ilnickiej, dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu, do 
reprezentowania Powiatu Nakielskiego we wszelkich sprawach dotyczących projektu pt. "Trampolina 
3", współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, 
Poddziałanie 9.2.2. Aktywne włączenie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub 
poprawczym. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

a) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Trampolina 3" w ramach RPO WKP na lata 2014- 
2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo Działanie 9.2 Włączenia społeczne, Poddziałanie 
9.2.2 Aktywne włączanie młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym, 

b) zawarcia z Województwem Kujawsko - Pomorskim reprezentowanym przez Zarząd 
Województwa jako IZ RPO WKP 2014-2020 umowy o dofinansowanie projektu „Trampolina 3" 
w ramach RPO WKP na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo Działanie 9.2 
Włączenia społeczne, Poddziałanie 9.2.2 Aktywne włączanie młodzieży objętej sądowym środkiem 
wychowawczym lub poprawczym, w imieniu i na rzecz Powiatu Nakielskiego, 

c) składania i aktualizowania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków 
o dofinansowanie projektu „Trampolina 3" w ramach RPO WKP na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
9 Solidarne społeczeństwo Działanie 9.2 Włączenia społeczne, Poddziałanie 9.2.2 Aktywne włączanie 
młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym, 

d) składania wniosków o płatność, 

e) złożenia protestu w imieniu wnioskodawcy, 

f) dokonywania w formie pisemnych aneksów zmian umowy o dofinansowanie projektu 
Trampolina 3" w ramach RPO WKP na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo 
Działanie 9.2 Włączenia społeczne, Poddziałanie 9.2.2 Aktywne włączanie młodzieży objętej 
sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym, 

g) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

h) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie 
projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu, 

i) udzielania pełnomocnictw dla Partnera Wiodącego do reprezentowania Partnera – Powiatu 
Nakielskiego, 

Nakło nad Notecią, dnia 29 grudnia 2022 r. 

  Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08995521-8814-49D3-9691-1DBEECE8FB7C. Przyjęty Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08995521-8814-49D3-9691-1DBEECE8FB7C. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

Powiat Nakielski z powodzeniem realizował w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki 
Społecznej w Toruniu oraz innymi organami prowadzącymi młodzieżowe ośrodki wychowawcze 
projekty z tego samego zakresu tj. "Wykluczenie nie ma MOW-y", "Trampolinę" oraz "Trampolinę 
2". Projekt pt. "Trampolina 3" jest kontynuacją działań podejmowanych w ramach Regionalnego 
Programu Regionalnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 
Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.2 Aktywne włączenie 
młodzieży objętej sądowym środkiem wychowawczym lub poprawczym. 

Realizatorem projektu jest Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Samostrzelu. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego niniejszą uchwałą upoważnia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego, w 
zakresie objętym pełnomocnictwem.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08995521-8814-49D3-9691-1DBEECE8FB7C. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



